
ZARZĄDZENIE NR SG.0050.49.2021 
BURMISTRZA GMINY DOBRZYCA 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2054) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XX/200/2020 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2021 r. zmienionej: 

- zarządzeniem nr SG.0050.4.2021 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 19 stycznia 2021 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.6.2021 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 22 stycznia 2021 r., 

- uchwałą nr XXI/209/2021 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 25 lutego 2021 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.12.2021 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 2 marca 2021 r., 

- uchwałą nr XXII/220/2021 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 26 marca 2021 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.14.2021 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 6 kwietnia 2021 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.16.2021 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 26 kwietnia 2021 r., 

- uchwałą nr XXIII/223/2021 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 30 kwietnia 2021 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.19.2021 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 21 maja 2021 r., 

- uchwała nr XXIV/235/2021 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 28 czerwca 2021 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.27.2021 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 26 lipca 2021 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.28.2021 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 5 sierpnia 2021 r., 

- uchwałą nr XXV/237/2021 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 23 sierpnia 2021 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.29.2021 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 27 sierpnia 2021 r., 

- uchwałą nr XXVI/244/2021 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 29 września 2021 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.34.2021 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 18 października 2021 r., 

- uchwałą nr XXVII/255/2021 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 28 października 2021 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.37.2021 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 9 listopada 2021 r., 

- uchwałą nr XXVIII/267/2021 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 25 listopada 2021 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.44.2021 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 30 listopada 2021 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.47.2021 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 10 grudnia 2021 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.48.2021 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 20 grudnia 2021 r., wprowadza 
się następujące zmiany: 

1. § 2 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„1. Wydatki budżetu gminy wynoszą 45.753.914,03 zł, w tym: 

- wydatki bieżące: 40.779.676,66 zł, 

- wydatki majątkowe : 4.974.237,37 zł.  

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C5FE626-D490-44BC-AEA0-DD04CE5EFF44. Podpisany Strona 1



- wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie: 15.214.051,08 zł”.. 

2. Załącznik nr 2 do uchwały zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. Załącznik nr 4 do uchwały zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

4. Załącznik nr 5 do uchwały zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy Dobrzyca 
 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C5FE626-D490-44BC-AEA0-DD04CE5EFF44. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr SG.0050.49.2021 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

 
Wydatki wg działów, rozdziałów i paragrafów 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 3 095 961,57 0,00 3 095 961,57 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 837 500,00 0,00 837 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 271 185,00 -1 185,00 270 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

566 315,00 1 185,00 567 500,00 

750   Administracja publiczna 4 234 311,63 0,00 4 234 311,63 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 3 481 745,63 0,00 3 481 745,63 

  4270 Zakup usług remontowych 205 620,00 -16 000,00 189 620,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 285 000,00 15 000,00 300 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 24 700,00 1 000,00 25 700,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 377 527,00 0,00 377 527,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 288 185,00 -20,00 288 165,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 482,41 20,00 52 502,41 
         

Razem: 45 753 914,03 0,00 45 753 914,03 
 
 
   

Burmistrz Gminy Dobrzyca 
 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C5FE626-D490-44BC-AEA0-DD04CE5EFF44. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr SG.0050.49.2021 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

 
Wydatki majątkowe 
 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 2 080 828,10 0,00 2 080 828,10 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 837 500,00 0,00 837 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 271 185,00 - 1 185,00 270 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 4323P w 
zakresie budowy chodnika w miejscowości Karmin 107 185,00 - 1 185,00 106 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

566 315,00 1 185,00 567 500,00 

   Współfinansowanie w przebudowie drogi 
powiatowej nr 4326P w m.Karminiec 111 315,00 1 185,00 112 500,00 

 Razem 4 974 237,37 0,00 4 974 237,37 
 
 
   

Burmistrz Gminy Dobrzyca 
 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C5FE626-D490-44BC-AEA0-DD04CE5EFF44. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia nr SG.0050.49.2021 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

Dotacje udzielone z budżetu gminy dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych 
w 2021 r. 

Kwota dotacji 
Lp. Dział Rozdz. § Nazwa jednostki 

podmiotowej celowej 
1. 600 60004 2710 Miasto Ostrów Wlkp.  3.500,00 
2. 600 60014 6300 Powiat Pleszew  567.500,00 

3. 801 80104 2310 Podmioty należące do sektora finansów 
publicznych  160.700,00 

4. 900 90026 2310 Miasto Jarocin  2.000,00 
5. 900 90026 2710 Powiat Pleszew  10.000,00 
6. 921 92109 2480 489.800,00  
7. 921 92109 6220  42.000,00 
8. 921 92195 2800 

G.C.K. 
 87.000,00 

9. 921 92116 2480 Biblioteki 394.400,00  
10. 900 90013 2310 Miasto Jarocin  21.945,00 

RAZEM:  884.200,00 894.645,00 

Dotacje udzielone z budżetu gminy dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych w 2021 r. 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa jednostki Kwota  
dotacji podmiotowej Kwota dotacji  

celowej 

1. 010 01008 2830 Podmioty niezaliczane do sektora fin. 
publicznych  5.000,00 

2. 630 63095 2360 Podmioty niezaliczane do sektora fin. 
publicznych  5.000,00 

3. 754 75412 2820 Podmioty niezaliczane do sektora fin. 
publicznych  25.000,00 

801 80101 2590 528.420,00  
801 80153 2820  6.750,81 
801 80101 2820  71.484,75 

4. 

801 80150 2590 

Stowarzyszenie na rzecz aktywacji i 
integracji wsi Galew 

3.459,-  
801 80101 2590 1.190.200,00  
801 80153 2820  10.936,53 
801 80150 2590 66.212,00  

5. 

801 80101 2820 

Stowarzyszenie na rzecz integracji wsi – 
Lutynia 

 3.500,00 
801 80101 2590 709.350,00  
801 80153 2820  8.351,64 
801 80150 2590 80.788,00  

6. 

801 80101 2820 

Stowarzyszenie Nasz Koźminiec  

 3.500,00 
801 80101 2590 672.310,00  
801 80153 2820  7.152,75 7. 
801 80101 2820 

Stowarzyszenie Społeczno Oświatowe w 
Karminie 

 76.790,25 
801 80104 2590 243.850,00  

8. 
801 80149 2590 

Stowarzyszenie na rzecz aktywacji i 
integracji wsi Galew 66.301,00  

801 80104 2590 388.740,00  
9. 

801 80149 2590 
Stowarzyszenie Społeczno Oświatowe w 
Karminie 22.101,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C5FE626-D490-44BC-AEA0-DD04CE5EFF44. Podpisany Strona 1



10. 801 80104 2590 Stowarzyszenie Nasz Koźminiec 266.830,00  
11. 801 80104 2590 424.340,00  
12. 801 80149 2590 

Stowarzyszenie na rzecz integracji wsi – 
Lutynia 23.031,00  

13. 900 90001 6230 Podmioty niezaliczane do sektora fin. 
publicznych  4.500,00 

14. 900 90005 6230 Podmioty niezaliczane do sektora fin. 
publicznych  170.000,00 

15. 921 92105 2360 Podmioty niezaliczane do sektora fin. 
publicznych  10.000,00 

16. 921 92120 2720 Podmioty niezaliczane do sektora fin. 
publicznych  10.000,00 

17. 926 92605 2820 
Podmioty nie zaliczane do sektora 
finansów publicznych z zakresu sportu 
organizowanego przez kluby sportowe 

 50.000,00 

18. 926 92605 2360 Podmioty niezaliczane do sektora fin. 
publicznych  2.000,00 

4.685.932,00 469.966,73 
RAZEM: 

5.155.898,73 
 
 
   

Burmistrz Gminy Dobrzyca 
 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C5FE626-D490-44BC-AEA0-DD04CE5EFF44. Podpisany Strona 2



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr SG.0050.49.2021 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

W celu prawidłowej realizacji budżetu dokonano przeniesień wydatków pomiędzy paragrafami 
w ramach działu 600 oraz działu 750. 

 

   

Burmistrz Gminy Dobrzyca 
 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C5FE626-D490-44BC-AEA0-DD04CE5EFF44. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Tiret 22 (22)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Tiret 1 (23)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Tiret 2 (24)

	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Tiret 1 (25)


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	 
	Uzasadnienie

